
 
 

UCHWAŁA NR  V/27/24 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Chruszczewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 
roku poz. 609 z późn. zm.), art. 47a ust. 1 pkt 1 oraz art. 47a ust. 3 pkt.5 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku 
Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2023 roku poz. 1752 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U z 2024 roku poz. 320) – Rada Gminy Ciechanów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Wiśniowa ulicy zlokalizowanej w miejscowości Chruszczewo gminy Ciechanów. 
Ulica ta jest drogą wewnętrzną, stanowiącą własność osób fizycznych, oznaczoną w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka numer 22/4, odchodzącą od wiaduktu przy ulicy Bukowej biegnącej w kierunku 
wschodnim. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w §1 określa wycinek mapy ewidencyjnej wsi Chruszczewo 
stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Makijonko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 7540



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7540


	UCHWAŁA NR  V/27/24 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-07-30T10:50:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




